
Příloha č. 7 
 

ŽÁDOST O ÚČAST 

v zadávacím řízení na koncesi č. j. VZ16/2023 – Zajištění stravování v jídelně a kavárny v Atriu 
 

Údaje o účastníkovi 

Obchodní firma nebo název (v případě společné účasti 
název subjektu, který podává žádost o účast, a všech 
jeho členů) 

 

Sídlo nebo místo podnikání (v případě společné účasti 
sídlo nebo místo podnikání všech členů subjektu, který 
podává žádost o účast) ve formátu – ulice, PSČ, město 

 

Právní forma (v případě právnické osoby)  

IČO  

DIČ  

Telefon (pro účely jednání ve věci žádosti o účast, 
předběžných nabídek a nabídky) 

 

E-mail (pro účely jednání ve věci žádosti o účast, 
předběžných nabídek a nabídky) 

 

Adresa datové schránky pro účely doručování v průběhu 
zadávacího řízení (pokud dojde v průběhu zadávacího 
řízení na straně účastníka ke změně, je účastník 
povinen zadavatele o této změně vyrozumět)  

 

 
Informace o typu podniku (v případě právnické osoby)* 
 

 

 
 

Tímto Vás žádám/e o účast v zadávacím řízení na koncesi realizovaném ve zjednodušeném režimu dle 
ustanovení § 129 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek č. j. VZ16/2023 s názvem 
„Zajištění stravování v jídelně a kavárny v Atriu“. 
 
* V případě, že je dodavatel právnickou osobou, uvede ve smyslu Prováděcího nařízení komise /EU/2016/7, zdali je: 

 mikropodnikem (méně než 10 zaměstnanců a roční obrat/rozvaha do 2 mil. EUR) 

 malým podnikem (méně než 50 zaměstnanců a roční obrat/rozvaha do 10 mil. EUR) 

 středním podnikem (méně než 250 zaměstnanců a roční obrat do 50 mil. EUR nebo rozvaha do 43 mil. 
EUR) 

velkým podnikem (pokud nesplňuje ani jednu z předchozích definic 
 
 
 
 
  
 

 


